2019 年 7 月吉日

お 客 様 各 位

富士化工株式会社

販売継続のご案内

拝啓 夏至の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2018 年 9 月にご案内した PP・GRP パイプ及び継手の一部製品の販売中止につきま

して、この度お客様からの要望にお応えして、下記商品の販売を継続する事と致しました。

なお、今後のご注文は受注生産対応となるため、納期につきましては都度ご相談とさせて

頂きます。ご不便をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

主な販売継続製品

【パイプ】   ２５０A (M)(L), ３００A(M)(L)

【溶接継手】 ２５０A (M),及び３００A(M)

 ソケット、チーズ、レジューサー、溶接棒、その他

※なお、詳細につきましてはホームページ（http://www.fujikako.co.jp/）をご覧いただくか、

弊社営業担当にご連絡ください。

以上

（別紙）

販売継続圧力用ＰＰ製品一覧

品名 サイズ

・ＰＰパイプ ２５０（Ｍ、Ｌ）、３００（Ｍ、Ｌ）

・溶接用ソケット（ＤＷＳ） ２５０（Ｍ）、３００（Ｍ）

・溶接用９０°ベンド（９０°マイター） ２５０（Ｍ）、３００（Ｍ）

・溶接用４５°ベンド（４５°マイター） ２５０（Ｍ）、３００（Ｍ）

・溶接用２２．５°ベンド（２２．５°マイター） ２５０（Ｍ）、３００（Ｍ）

２５０×１２５（Ｍ）、２５０×１５０（Ｍ）、２５０×２００（Ｍ）、２５０×２５０（Ｍ）

３００×１５０（Ｍ）、３００×２００（Ｍ）、３００×２５０（Ｍ）、３００×３００（Ｍ）

・溶接用レジューサー（ＲＥ） ２５０×１５０（Ｍ）、３００×２５０（Ｍ）、２５０×２００（Ｍ）

・溶接用フランジ（ＰＦ） ２５０用、３００用

・溶接用コアリング（ＣＲ） ２５０（Ｍ）、３００（Ｍ）

・鉄フランジ（ＩＦ） ２５０用、３００用

・溶接用ブラインドフランジ（ＢＦ） ２５０用、３００用

・ボルト、ナット ２５０用、３００用

・溶接棒（ＷＢ） φ３、φ４、φ３Ｗ

・溶接用チーズ（Ｔ）